«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Y-Z /<£.

Об исключении общества с ограниченной ответственностью
«Фармаленд», общества с ограниченной ответственностью

«Универсалтранс» и общества с ограниченной ответственностью
семейная компания «Щипков и Ко» из плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении муниципального земельного контроля
на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 ноября 2020 года № 169 «Об особенностях
формирования ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год,
проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»:

1. Исключить общество с ограниченной ответственностью
«Фармаленд» (ИНН 1215071170), общество с ограниченной
ответственностью «Универсалтранс» (ИНН 1215058813) и общество
с ограниченной ответственностью семейная компания «Щипков и Ко»
(ИНН 1215019363) из плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении муниципального земельного контроля на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2021 год, утвержденного
распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25 ноября
2020 года № 1076.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Писаренко Т.П.

Председатель комитета Е.В. Перминова